

## PACHET ECHIPAMENT PROTECTIE

I.D.: 88934510

---

Data publicarii	03.11.23	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.677,43 RON - 8.677,43 RON

---

Descriere: PACHETUL CONTINE : 11 femei vesta -52+tva; halat-68+tva,saboti-65.55+tva; 11 seturi(femei) x 185.55+tva=2041.05+tva la care se aduga personalizare ecuson halat si vesta -22 buc x 4.7=103.40+tva total pachet 11 femei=2144.45+tva 5 barbati SALOPETA -92+TVA; VESTA OLANDA -92+TVA; BOCANC DALAS -79.83+TVA; GEACA -135+TVA; MANUSI -5 PER X 7.35+TVA =36.75 -5 SETURI (BARBATI)X435.58=2177.90+TVA la care se aduga personalizare ecuson salopeta, geaca si vesta -15 buc x 4.7=70.50+tva total pachet 5 barbati =2248.40+tva INSTALATOR SANITAR -SALOPETA PIEPTAR X 120+TVA;VESTA SILVIC X 82+TVA;BOCANC X 79.83+TVA;CIZMA APA NOROI X 32+TVA;GEACA X 135+TVA;5 MANUSI X 3.36+TVA=16.80+TVA , CASCA -20.17+TVA;OCHELARI X 6.3+TVA 1 SET INSTALATOR X 492.10+TVA la care se aduga personalizare ecuson salopeta, geaca si vesta -3 buc x 4.7=14.10+tva total pachet 1 instalator =506.20+tva FEMEIE FOCHIST HALAT -68+TVA; VESTA SILVIC X 82+TVA;BOCANSI X 79.83+TVA;GEACAX 135+TVA; 5 PER MANUSI X 3.36+TVA=-16.80+TVA; 1SET FOCHIST =381.63+TVA la care se aduga personalizare ecuson halat ,vesta si geaca -3 buc x 4.7=14.10+tva total pachet 1 fochist =395.73+tva 5 PAZNICI TRICOU-36.13+TVA; PANTALON X 78+TVA;CAMASA X 67+TVA BOCANC PAZA X 172.27+RVA; GEACA X 135+tva; SAPCA X 10+TVA; PELERINA PLOAIE X 41.18+TVA; PANTOF PAZA X 113.45+TVA; SET PAZA 5 X653.03+TVA =3265.15+TVA la care se aduga personalizare ecuson tricou, camasa ,pelerina, sapca si geaca -25 buc x 4.7=117.50+tva total pachet 5 paznici =3382.65

---